
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie utworzenia placówek wsparcia dziennego na terenie gminy Olsztyn

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.)

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą:

- "Świetlica Środowiskowa" w Przymiłowicach

- "Świetlica Środowiskowa" w Zrębicach

- "Świetlica Środowiskowa" w Biskupicach

- "Świetlica Środowiskowa" w Turowie

- "Świetlica Środowiskowa" w Bukownie

- "Świetlica Środowiskowa" w Skrajnicy

§ 2. Świetlice działają w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olsztynie.

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację działania Świetlic określa Regulamin Organizacyjny 
zatwierdzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie.

§ 4. Świetlice Środowiskowe rozpoczną działalność począwszy od dnia 1 stycznia 2015 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6713



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Olsztyn

Zbigniew Banaszak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6713_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T10:50:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




